

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023_S_195
Stavba: Rekonstrukce 2. N. P., budova č. 013 (N.K.)b

JKSO: _____ KS: _____
Miesto: _____ Dátum: 8. 4. 2023

Objednávateľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Zhotoviteľ: Vladimír Malych - Hydroizomat IČO: _____
IČ DPH: _____

Projektant: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Spracovateľ: Vladimír Malych IČO: _____
IČ DPH: _____

Poznámka: Položky označené žlutou barvou jsou Technickým zhodnocením (dále jen TZ) stavebního objektu. TZ nesmí přesáhnout sumu 40.000,00 Kč s DPH

Cena bez DPH **1 090 000,00**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	21,00%	0,00	0,00
DPH znížená	21,00%	1 090 000,00	228 900,00

Cena s DPH **1 318 900,00**

z toho TZ bez DPH 26 225,74 Kč
z toho TZ s DPH **31 733,15** Kč

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023_S_195

Stavba: Rekonstrukce 2. N. P., budova č. 013 (N.K.)b

Miesto: Dátum: 8. 4. 2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Vladimír Malych - Hydroizomat Spracovateľ: Vladimír Malych

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtov		1 090 000,00	1 318 900,00
01	Rekonstrukce 2. N. P., budova č. 013 (N.K.)b	1 090 000,00	1 253 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonstrukce 2. N. P., budova č. 013 (N.K.)b

Objekt:

01 - Rekonstrukce 2. N. P., budova č. 013 (N.K.)b

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

8. 4. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vladimír Malých - Hydroizomat

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vladimír Malých

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 090 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	21,00%	0,00
DPH znížená	1 090 000,00	15,00%	163 500,00

Cena s DPH

v CZK

1 253 500,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonstrukce 2. N. P., budova č. 013 (N.K.)b

Objekt:

01 - Rekonstrukce 2. N. P., budova č. 013 (N.K.)b

Miesto:

Dátum: 8. 4. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vladimír Malych - Hydroizomat

Spracovateľ:

Vladimír Malych

Kód dielu - Popis

Cena celkom [CZK]

Náklady z rozpočtu

1 090 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

141 646,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

60 694,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 123,34

997 - Přesun sutě

46 787,09

998 - Přesun hmot

13 042,08

PSV - Práce a dodávky PSV

930 642,07

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

190,38

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

51 811,29

741 - Elektroinstalace - silnoproud

183 895,70

742 - Elektroinstalace - slaboproud

263,83

766 - Konstrukce truhlářské

111 332,83

767 - Konstrukce zámečnické

1 557,28

771 - Podlahy z dlaždic

66 672,92

775 - Podlahy skládané

11 033,08

776 - Podlahy povlakové

386 365,15

781 - Dokončovací práce - obklady

20 151,84

783 - Dokončovací práce - nátěry

25 755,85

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

71 611,92

M - Práce a dodávky M

5 171,59

21-M - Elektromontáže

910,34

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

4 261,25

N00 - Nepojmenované práce

12 539,66

N01 - Nepojmenovaný díl

12 539,66

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukce 2. N. P., budova č. 013 (N.K.)b

Objekt:

01 - Rekonstrukce 2. N. P., budova č. 013 (N.K.)b

Místo:

Datum: 8. 4. 2023

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vladimír Malých - Hydroizomat

Spracovatel:

Vladimír Malých

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 090 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				141 646,68
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				60 694,17
1	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	57,000		
	W		1*55 "206"			55,000	
	W		1*2 "202"			2,000	
	W		Součet			57,000	
2	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	57,000		
	W		1*55 "206"			55,000	
	W		1*2 "202"			2,000	
	W		Součet			57,000	
3	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	7,800		
	W		1*1,6"205"			1,600	
	W		1*3,8"213"			3,800	
	W		1*2,4"212"			2,400	
	W		Součet			7,800	
4	K	635112111	Násyp smíšený z kameniva těženého hrubého a škváry pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu	m3	7,800		
	W		1*1,6"205"			1,600	
	W		1*3,8"213"			3,800	
	W		1*2,4"212"			2,400	
	W		Součet			7,800	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5	K	965041441	Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,800		
	W		1*2,4"212"			2,400	
	W		1*1,6"205"			1,600	
	W		1*3,8"213"			3,800	
	W		Součet			7,800	
6	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	7,800		
	W		1*2,4"212"			2,400	
	W		1*3,8"213"			3,800	
	W		1*1,6"205"			1,600	
	W		Součet			7,800	
7	K	968072641	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy	m2	55,000		
	W		1,4*3,5+0,5			5,400	
	W		3,5*2,7+0,5			9,950	
	W		4,8*2,7+0,44			13,400	
	W		3,5*2,7			9,450	
	W		3,5*4,8 "strop"			16,800	
	W		Součet			55,000	
D	997		Přesun sutě				
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	29,380		
	W		1*24,775+1*4,605 "HSV + PSV"			29,380	
	W		Součet			29,380	
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	146,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
10	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) za prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	12,480		
11	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,411		
12	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,234		
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,920		
14	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,684		
15	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	1,093		
16	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,149		
D	998	Přesun hmot					
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	32,646		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					
D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					
18	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000		
	W	1 "Vypuštění"			1,000		
	W	1 "Napuštění"			1,000		
	W	Součet			2,000		
D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					
19	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	12,000		
20	K	725210982	Opravy umyvadel ostatní práce odmontování zápachové uzávěrky	kus	12,000		
21	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	12,000		
	W	1"215"+1"214"+1"218"+1"220"+1"212"+1"214"+1"208"+1"221"+1"222"+1"205"+1"204"+1"206"			12,000		
	W	"tmel silikonový 0,28 l"					
	W	"páska těsnicí 15 m"					
	W	"mazivo montážní 0,002 kg"					
	W	"prodloužení se záv. nátrubkem a čepem 1/2" 1 ks"					
	W	"ventil kulový rohový s filtrem 12 ks"					
	W	"ventil odpadní 5/4" 1 ks"					
	W	"uzávěrka zápachová"					
	W	"umyvadlo keramické bílé 500 mm 1 ks"					
	W	"šrouby k umyvadlům"					
	W	Součet			12,000		
22	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	12,000		
23	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	12,000		
24	M	55111985	baterie nástěnná dolní výtok na jednu vodu chrom otočný výtok G 1/2"	kus	11,000		
25	M	55143975	baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 200mm	kus	1,000		
	W	1"208"			1,000		
	W	Součet			1,000		
26	M	64286100	podpěry umyvadlové	sada	12,000		
27	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,182		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					183 895,70
28	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	10,000			
29	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	10,000			
37	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích	m	2,500			
38	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm ²	m	2,500			
39	M	34113406	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 3x1,50mm ²	m	2,875			
	W		2,5*1,15*Přepočtené koeficientem množství			2,875		
	W		Součet			2,875		
40	K	741120813	Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených pod omítku plných a laněných průřezu žíly 25 až 50 mm ²	m	2,875			
30	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	38,000			
31	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	38,000			
32	K	741311813	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek	kus	38,000			
41	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	53,000			
42	M	34555200	zásuvka polozápustná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	53,000			
43	K	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	53,000			
34	K	741370032	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	35,000			
35	M	PIL.3111031P3	Mauve SVÍTIDLO STROPNÍ LED 17W 2000lm 4000K, bílá	kus	35,000			
36	K	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patičí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše do 0,09 m ²	kus	35,000			
44	K	741370034	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	5,000			
45	M	34818210	svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W	kus	5,000			
	W		5"Chodba 201"			5,000		
	W		Součet			5,000		
46	K	741371844	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše nástěnných do 0,09 m ²	kus	5,000			
47	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	17,000			
48	M	34814435	svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční předřadník s kompenzací, 1x36W	kus	17,000			
49	K	741371843	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patičí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m ²	kus	17,000			
50	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	87,000			
51	M	34823741	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1600mm	kus	87,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
52	K	741371821	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm	kus	87,000		
53	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,463		
33	K	R741	Demontáž krabic zapuštěných kruhových	ks	10,000		
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				
54	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích	m	2,500		
	VV		2,5"205"		2,500		
	VV		Součet		2,500		
55	M	34571001	lišta elektroinstalační hranatá 15x10	m	2,625		
	VV		2,5"1,05 "Přepočtené koeficientem množství		2,625		
	VV		Součet		2,625		
D 766			Konstrukce truhlářské				
56	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	22,000		
57	K	766491853	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,000		
59	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	22,000		
	VV		1"215"+1"214"+1"216"+1"219"+1"220"+1"221"+1"222"+1"223"+1"224"+1"202"+1"203"+1"205"+1"204"+1"206"+1"212"+1"211"+1"210"+1"209"+1"208"+1"207"+2"217a21		22,000		
	VV		Součet		22,000		
60	M	61160050	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 600x1970mm	kus	3,000		2
61	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	18,000		2
62	K	766660012	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000		
	VV		1"213"		1,000		
	VV		Součet		1,000		
63	M	61161031	dveře dvoukřídlé voštinové povrch lakovaný plně 1450x1970/2100mm	kus	1,000		5
64	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	23,000		
65	M	54924008	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm	kus	23,000		
66	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	19,000		
67	M	54914124	kování rozetové koule/klika	kus	4,000		
68	M	54964160	vložka cylindrická 55+60	kus	23,000		
69	K	766661861	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování bezpečnostního zámku	kus	23,000		
70	K	766661863	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	23,000		
71	K	766663915	Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seříznutí dveřních křídel z měkkého dřeva	kus	23,000		
58	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	24,000		
72	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	23,000		
73	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	19,000		
74	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	3,000		
75	M	61187256	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 100mm	kus	1,000		
76	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,444		
D 767			Konstrukce zámečnické				
77	K	767615913	Oprava a údržba oken výměna pákového uzávěru uzavírací mechanismy dvířek rozvodných skříní, demontáž a připevnění opravených)	kus	3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
78	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2 + vybourání zdiva a začištění	kus	1,000		
		D 771	Podlahy z dlaždic				
79	K	771473111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	117,500		
	VV		2*43+2*1,5 "201...výška soklu 8 cm"		89,000		
	VV		2+1,5 "217...výška soklu 8 cm"		3,500		
	VV		1*6,7 "218...výška soklu 8 cm"		6,700		
	VV		3,5+3,5+2 "223... výška soklu 8 cm"		9,000		
	VV		1,5+2+1,8 "208...výška soklu 8 cm"		5,300		
	VV		2+2 "207...výška soklu 8 cm"		4,000		
	VV		Součet		117,500		
80	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	391,667		
81	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	117,500		
82	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	7,200		
	VV		1,8*2 "208"		3,600		
	VV		1,8*2 "218"		3,600		
	VV		Součet		7,200		
83	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	14,000		
	VV		2,8*5 "212"		14,000		
	VV		Součet		14,000		
84	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	7,200		
	VV		1,8*2 "218"		3,600		
	VV		1,8*2 "208"		3,600		
	VV		Součet		7,200		
85	M	59761605	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	7,920		
	VV		7,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		7,920		
	VV		Sučet		7,920		
86	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,417		
		D 775	Podlahy skládané				
87	K	775521800	Demontáž parketových tabulí s lištami do suti lepených	m2	50,180		
	VV		2,2*5,5 "212"		12,100		
	VV		5,6*6,8 "213"		38,080		
	VV		Součet		50,180		
		D 776	Podlahy povlakové				
88	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	405,000		
89	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	405,000		
90	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	405,000		
91	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	405,000		
	VV		5,6*3,4+0,96 "215"		20,000		
	VV		5,6*6,8+0,92 "213"		39,000		
	VV		1,5*43+1,5 "201"		66,000		
	VV		5,6*5+1 "214"		29,000		
	VV		5,6*5 "216"		28,000		
	VV		4*3,2+0,2 "219"		13,000		
	VV		2*2 "217"		4,000		
	VV		1,8*2+0,4 "218"		4,000		
	VV		3,5*5+0,5 "220"		18,000		
	VV		3,5*5+0,5 "221"		18,000		
	VV		3,5*4,8+0,2 "222"		17,000		
	VV		1,9*3,5+0,35 "223"		7,000		
	VV		3,5*4,5+0,25 "205"		16,000		
	VV		3,5*4,5+0,25 "204"		16,000		
	VV		3,5*4,8+0,2 "206"		17,000		
	VV		5,5*5+0,5 "212"		28,000		
	VV		3,3*5,5+0,85 "211"		19,000		
	VV		5,5*5+0,5 "210"		28,000		
	VV		3,3*4+0,8 "209"		14,000		
	VV		2*2 "207"		4,000		
	VV		Součet		405,000		
92	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	445,500		
	VV		405*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		445,500		
	VV		Sučet		445,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
93	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	269,000		
94	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	269,000		
95	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	274,380		
	VV		269*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		274,380		
	VV		Súčet		274,380		
96	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,305		
D 781			Dokončovací práce - obklady				
97	K	781473115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	15,000		
98	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	15,500		
	VV		70,4545454545455*0,22 "Přepočtené koeficientem množství		15,500		
	VV		Súčet		15,500		
99	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	15,000		
100	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,272		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
101	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	22,000		
102	K	783601421	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením	m2	25,000		
103	K	783617111	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových jednonásobný syntetický	m2	25,000		
104	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	140,000		
105	K	783806801	Odstranění nátěrů z omítek obroušením	m2	122,000		
106	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	122,000		
	VV		2*(1,35*43)+2*(1,35*1,5)+1,85 "4,453 litr....hmota nátěrová akrylátová krycí (email) na fasádní povrchy"		122,000		
	VV		Súčet		122,000		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
107	K	784161231	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000		
108	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	100,000		
109	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	105,000		
	VV		100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		105,000		
	VV		Súčet		105,000		
110	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	40,000		
111	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	40,000		
112	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 382,000		
	VV		2*(5,6*2,7)+2*(3,4*2,7)+(5,6*3,4)+1,36 "215"		69,000		
	VV		2*(5,6*2,7)+2*(6,8*2,7)+(6,8*5,6)-0,04 "213"		105,000		
	VV		2*(1,35*43)+2*(1,35*1,5)+(43*1,5)+1,35 "201"		186,000		
	VV		2*(5,6*2,7)+2*(5*2,7)+(5,6*5)+1,76 "214"		87,000		
	VV		2*(5,6*2,7)+2*(5*2,7)+(5,6*5)+1,76 "216"		87,000		
	VV		2*(4*2,7)+2*(3,2*2,7)+(4*3,2)+1,32 "219"		53,000		
	VV		4*(2*2,7)-0,6 "217"		21,000		
	VV		2*(3,5*2,7)+2*(5*2,7)+(3,5*5)+1,6 "220"		65,000		
	VV		2*(3,5*2,7)+2*(5*2,7)+(3,5*5)+1,6 "221"		65,000		
	VV		2*(3,5*2,7)+2*(4,8*2,7)+(3,5*4,8)+1,38 "222"		63,000		
	VV		2*(2,7*3,5)+(1,9*2,7)-0,03 "223"		24,000		
	VV		2*(0,6*1,7)+(2,6*3,5)+(1,7*3,5)-0,09 "224"		17,000		
	VV		1*(2,5*1)+1*(2,5*1,5)+1,75 "202"		8,000		
	VV		2*(1,1*3,5)+2*(2,7*3,6)+0,86 "203"		28,000		
	VV		2*(3,5*2,7)+2*(4,5*2,7)+(3,5*4,5)+1,05 "205"		60,000		
	VV		2*(3,5*2,7)+2*(4,9*2,7)+(3,5*4,9)+1,49 "204"		64,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
	W		2*(3,5*2,7)+2*(4,8*2,7)+(3,5*4,8)+1,38 "206"		63,000		
	W		2*(4,5*2,7)+2*(5*2,7)+(4,5*5)+0,2 "212"		74,000		
	W		2*(3,3*2,7)+2*(5,5*2,7)+(3,3*5,5)-0,67 "211"		65,000		
	W		2*(5,5*2,7)+2*(5*2,7)+(5,5*5)-0,2 "210"		84,000		
	W		2*(3,3*2,7)+2*(4*2,7)+(3,3*4)+1,38 "209"		54,000		
	W		(2*1)+(1,8*2,7)+(1,8*2,7)+(1,4*2,7)+(1,8*2)-0,1 "208"		19,000		
	W		4*(2*2,7)-0,6 "207"		21,000		
	W		Součet		1 382,000		
113	K	R99877	Přesun hmot pro konstrukce malířské	t	0,544		
	D	M	Práce a dodávky M				
	D	21-M	Elektromontáže				
114	K	210290861	Doplnění orientačních štítků na dřevěnou desku	kus	23,000		
115	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	23,000		
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				
116	K	580103001	Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jisticích prvků bez připojených spotřebičů v prostoru bezpečném do 5 vývodů	okruh	5,000		
	D	N00	Nepojmenované práce				
	D	N01	Nepojmenovaný díl				
117	K	R722	Instalace elektrického Průtokového ohříváče, baterie a umyvadla a stojánkové baterie. Zapojení do el. sítě (krabice, zásuvka, jistič, kabel)	kpl.	1,000		
118	M	55111983	baterie stojánková klasická na jednu vodu G 1/2"	kus	1,000		
119	M	48432649	ohříváč vody plynový průtokový pojistka plamene piezoelektrické zapalování provedení 14L/min ZP výkon 23,6kW	kus	1,000		
120	M	64211047	umyvadlo keramické závěsné bílé š 650mm	kus	1,000		
121	M	55161316	uzávěrka zápachová bidetová umyvadlová DN 40	kus	1,000		
122	M	64286100	podpěry umyvadlové	sada	1,000		
123	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000		